
大阪府グローバル研究会会員各位 
    2019/12/吉日 

新年講演会（マレーシア経済事情について）のご案内 
                                

拝啓貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。大阪府グローバル研究会では、恒例の年始行事としま

して新年講演会を企画いたしました。 
今回は３月に海外ミッションとして訪問予定をしておりますマレーシアについての最新情報をＭＩＤＡ（マレー

シア投資開発庁）大阪事務所アフザニル所長より講演を予定しています。 

 昨今東南アジアの中でタイ・ベトナムの投資環境が整備されてきていますが、他東南アジア諸国と比較してマレ

ーシアの魅力はどこにあるのか？ 

 ぜひこの機会に海外ビジネス情報の収集としてこの機会をご利用頂けると幸いです。 

会員の皆様におかれましては大変ご多忙の折ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。 
 
 

なお、出欠のご回答は、１月８日（水）までにお願いいたします 
会長 北村 勝博 

 一部 マレーシア講演  

日時：2020 年 1 月 27 日（月） 
受付：16:45～ 
 

17：00～17：50 

マレーシア投資開発庁（ＭＩＤＡ）アフザニル所長 

マレーシア投資開発庁 （ＭＩＤＡ）大阪事務所 通訳 田中 百合子様 
17：50～18：00 質疑応答   

                                           
場所：大阪キャッスルホテル 3F 菊の間 

（大阪市中央区天満橋京町１番１号 TEL06-6941-2185） 

 二部 懇親会  

時間：18:00～20:00 懇親会（椅子あります） 
場所：（同じく）大阪キャッスルホテル 3F 梅の間 
 
懇親会費：参加者お 1 人 4,000 円を当日会場にて承ります 
 

（ 一部のみ参加  二部のみ参加  両方参加  両方欠席 ）のいずれかに○をしていただき  
 

企業名           

 

氏名 

 

下山商工株式会社 藤永宛 

メールアドレス fuji@shimoyamashoukou.com   

FAX：072-252-7741 
 


